Чăваш Республикин

 Етĕрне муниципаллă округĕн

муниципаллă бюджетлă пĕтĕмĕшле

пĕлÿ паракан вĕрентÿ учрежденийĕ

«Палтайри пĕтĕмĕшле пĕлÿ

паракан вăтам шкул»

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Балдаевская средняя

общеобразовательная школа»

Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики

    30.08.2024

         _______Палтай ялě________
        (населенный пункт на чувашском языке)

  № 143/1

              с. Балдаево             _
  (населенный пункт на русском языке)

О создании комиссии по

определению списочного состава

обучающихся на получение

льготного питания на 2024-2025

учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», Указом Главы Чувашской

Республики от 26.08.2022 № 101 «О мерах поддержки обучающихся, являющихся

членами семей лиц, проходящих военную службу в батальоне связи «Атал», а

также погибших (умерших) военнослужащих, лиц, проходивших службу в войсках

национальной гвардии Российской Федерации», Указом Главы Чувашской

Республики от 10.10.2022 № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц,

призванных на военную службу по мобилизации», в соответствии с

постановлением администрации Ядринского муниципального округа Чувашской

Республики от 20.09.2023 №1030, в целях укрепления здоровья детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на

получение  льготного питания в следующем составе:

 Председатель: Андреева Т.Н., директор школы;

            Члены комиссии:

                                    - Семенова С.В., социальный педагог, ответственный за

                                       организацию питания,

                                     - Клочкова Т.В.,учитель,

                                     - Александрова М.М. учитель,

                                     - Шуверова М.Г., социальный педагог

2. Комиссии:

- провести анализ представленных в общеобразовательную организацию

заявителем документов в соответствии с установленными критериями,

- ежемесячно вести табелирование обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, получающих образование на дому или в форме

дистанционного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Т.Н.

Андреева

С приказом ознакомлены:

 С.В. Семенова

Т.В. Клочкова

М.М. Александрова

М.Г. Шуверова

	В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Сани...
	2. Комиссии:
	- провести анализ представленных в общеобразовательную организацию заявителем документов в соответствии с установленными критериями,
	- ежемесячно вести табелирование обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих образование на дому или в форме дистанционного образования.

		2024-10-11T12:33:38+0300
	Андреева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа